別記

 第１号様式（第３条関係）

みんなの水辺サポート推進事業登録申込書

  年  月  日

鹿児島県            殿

                                 住   所

氏名又は団体名

代表者氏名

電 話 番 号

E - m a i l

 みんなの水辺サポート推進事業補助金交付要綱第３条の規定により，下記のとおり申

し込みます。

河川・海岸名

区    間

（      市・町・村    ）

延長：（約     ｍ）

面積：（延長  ｍ×平均幅  ｍ＝面積   ㎡）

参 加 人 数

              人

活 動 内 容

□ 清掃作業

□ 草刈り

□ その他〔                 〕

活動予定時期

例（○8 月・2 月，○ 2 ヶ月に 1 回など

年（ ）回

補 助 金 申 請

□ 希望する      □ 希望しない

傷害保険加入（ 上 限 ３ ５ ０ 円 ／ 人 ）

□ 希望する      □ 希望しない

※団体での別途加入の有無 □ 有   □ 無

サインボード（看板）設置  □ 希望する      □ 希望しない

添 付 資 料

□ 活動区間を示した地図（手書きの地図でも可）

□ その他〔                  〕

  ① 要綱第２条の要件に該当する場合，本申込書の提出をもって「みんなの水辺サ

ポーター」として登録されます。

② 団体名，活動区間，活動内容等について，県ホームページや広報紙等で公開す

る場合があります。

③ サインボードや傷害保険，または補助金について，予算の範囲内で行うため，

希望団体が多い場合は，登録されても支援を受けられない場合があります。

④ サインボードは河川・海岸管理上の必要がある場合には，移設又は撤去する場

合があります。